
Wezwanie na Posterunek MO  
 
Tak, tak – to już po raz szósty członkowie naszego Oddziału PTTK uczestniczyli w 
Konferencji Programowej, zorganizowanej przez Zarząd Oddziału. W części 
oficjalnej Prezes Paweł Herkt przywitał wszystkich zgromadzonych, przedstawił 

referat o klubach, które zrzesza nasz Oddział, oraz omówił działalność w 
zakresie pożytku publicznego (przekazaną przez członków i sympatyków kwotę, 
podział na kluby oraz wydatki). Zgodnie z Uchwałą Zarządu, Prezes uroczyście 
mianował tytułem Prezesa Seniora kol. Jerzego Hallalę, wręczył dyplomy Zarządu 
Głównego PTTK Dorocie Izdebskiej i Jackowi Stępniowi, oraz dyplomy Zarządu 

Oddziału. Przywitaliśmy też w naszym gronie 7 nowych członków a kol. Andrzej 
Sadowski wręczył odznaki GOT i TDŚ. 
Po krótkiej przerwie rozpoczęło się Spotkanie Integracyjne. Motywem przewodnim 
były lata PRL, które większość z nas zna z dzieciństwa, a najmłodsi tylko z 
opowieści.  Na posterunku Milicji Obywatelskiej przy Oddziale Zakładowym PTTK w 

Głogowie, stawili się nasi klubowicze celem złożenia zeznań i wyjaśnień. Po 
pamiątkowej fotografii z milicjantem na tle samochodu MILICJA,  posterunkowy 

Artur na przesłuchaniu wyciągnął od przybyłych na 
spotkanie wiele ciekawych informacji, które Zarząd 
Oddziału wykorzysta w przyszłości. Bufetowa Jagoda 
nie tylko uśmiechem witała kolejnych uczestników . 

Każdy otrzymał kartkę żywnościową i przypomniał 
sobie czyn społeczny własnoręcznie przygotowując 
flagi do pochodu pierwszomajowego.  Aby odkupić 
swoje wykroczenia wszyscy ochoczo wstąpili do 
ORMO. Podpułkownik Milicji Obywatelskiej Paweł Herkt wybrał plutonowych do 
pomocy w utrzymaniu porządku na imprezie–I sekretarza PZPR Mirka Gołuchowskiego 
i I Sekretarz ZMS Bożenkę Harlender. 



Na pierwszy rzut poszli młodzi z ZSMP, czyli nasi nowi członkowie. Do zbierania 
stonki rzucili się z takim zapałem, że stare kroniki filmowe nie widziały takich 
scen.  Następnie najstarsi nasi członkowie, kol. Andrzej Sadowski i kol. Marian 
Pietrowiak, obchodzący w tym roku 50 lat w PTTK, otrzymali na drogę sznur z 

papierem toaletowym, reglamentowanym w czasach PRL. Jak na styczeń przystało, po 
obfitych opadach śniegu przyszedł czas na konkurencję drużynową. W szranki do 
odśnieżania przystąpili Jaskiniowcy przeciwko Mrówkom.  Walka była tak zacięta, 
że nie sposób do dziś zgadnąć, kto wygrał.  Gwoździem programu okazał się Wyścig 

Pokoju, co prawda tylko jeden etap – jazda 

indywidualna na czas. Tutaj zawodnicy wykazali się 
wielkim kunsztem i odwagą pokonując ostre zakręty na 
trasie. Następnie quiz dla „Dziadków”, czyli 

konkurencja Seksbomby PRL. Niejednemu zakręciła się 
łezka w oku, gdy zobaczył aktorki i piosenkarki, za 
którymi wzdychał będąc młodym. Tradycyjnie na koniec 
udowodniliśmy, że mistrz jest jeden. W konkursie 
piwożłopa Janek pokonał swoich rywali, zanim 

skończyli pozostali przez dłuższą chwilę zaglądał w dno swojego pustego 
kufla. Pomiędzy konkursami bawiliśmy się świetnie przy muzyce nie tylko z lat 

PRL. Na ekranie oglądaliśmy zebrane i skatalogowane przez Jadzię i Mirka zdjęcia 
z wyjazdów i imprez KTPiG oraz KTJ. Ale wszystko ma swój początek, a także i 
koniec, choć nam ten czas pomiędzy początkiem a końcem upłynął za szybko. Tych, 
których zamknęliśmy w celach piwnicy musieliśmy wypuścić ze względu na zbyt duże 
koszty wyżywienia, ładnie posprzątaliśmy, pozbieraliśmy śmieci, zabraliśmy 
zabawki i wyruszyliśmy do domu odliczając czas do następnej konferencji. 
Wielkie podziękowania dla:  Piotra Orzechowskiego, Oskara Orzechowskiego, Adama 
Borysiewicza a wszystkim uczestnikom za miłą zabawę. 
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